tulaj nobis Leoni archipresbiter et zenoni avocamsj

et de pars ipsius monasterii contradicere quesieritg

aut si saliciolas duas cum areas in qua estanty quibus

sunt positas infra castro castenoj et sediminas et

casinas et torcloras super habentej seu et omnibus

mutacionis cartulaj ipse Leo archipresbiter ad suam

proprietatem habere et detinere deberet. et lPSl

donmus iohannes aba et rfeibertus et avocatqu seu

tenti. lit finita est causag et anc noticia pro securi

tate eidem Leoni archipresbiter fieri admonuerunt.

quidem et ego lunnus notarius sacri palacii et jus

sione suprascripto misso et judici amonicione scripsi .

Anno imperii domui ottonia neo propicio. septimo .

nono decimo kalendas aprilis1 indictione secunda .

vvaltari judex et missus domni imperatoris interfui .

walpertus judex sacri palacii interfui . Aitulfus judex

domui imperatoris interfui . Sigefredus judex sacri

palacii interfui . bonizo judex domni imperatoris

rebus illisi quibus sunt positis foris et prope eodem b interfui . Sunbertus judex domni imperatoris in

castro in eodem loco et fundo castenoa quas ego

Leo archipresbiter parti ipsius monasterii ad vicem

dedit pro illis quas inde recepi a superius receptis et

consignatis habente aut detinente parti ipsius mo

nasterii justa ista comutacionis cartulaz a non. cum

ipsi Leo archipresbiter et zenoni et advocatus taliter

retulissentq ad hoc responderunt ipsi domnus iohannes

aha et eundem rPisbertus ejus et ipsius monasterii

advoratus dixerunt et professi suntz vere cartula ipsa

comutacionisj quas nos Leo archipresbiter et lenus

et advocatus ei ostensistisa bona et vera esta et omnia

ita verum estj sicut in ea legiturg et ego domnus

iohannes aba eam fieri rogavia et manu mea propria

lirmaviy et jam dictas sediminas et omnibus rebus

terfui . Lafrancus judex sacri palacii inleriui . Adel

mus judex sacri palaciia niliil que mihi impediente

in rebus meis in suprascripto loco Arena interfui.

Sisulfus judex sacri palacii interfui . Azo judex domni

imperatoris interfui . Andreas judex sacri palacii in

terfui . Petrus judex sacri palacii interfui . i Sigefredus

judex sacri palacii auctenticum hujus exempli legip

et sic inibi continebaturj sic ic legitur exemplo lit

tera plus minusvej et me in ipso auctcntico interfui .

j- vvalterici judex sacri palacii et missus domni impera

toris auctentico hujus exempli vidis legi j et sic inibi

continebatura sic ic legi tur exemplo littera plus minusve.

et me in ipso auctentico interfui . j Lafrancus ju